
UCHWAŁA NR III/37/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Na podstawie art. 18a ust. 5 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 ust. 3 Statutu Miasta Marki, Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: FBD49414-B068-4D91-BBB8-FA6F813583BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/37/2018

Rady Miasta Marki

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan Pracy
Komisji Rewizyjnej

Rady Miasta Marki na rok 2019

1. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2018 rok – przygotowanie wniosków dla 
Rady Miasta oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Marki.

3. Opiniowanie projektów uchwał związanych z przedmiotem działania komisji.

4. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku.

5. Analiza wydatkowania i rozliczania środków zewnętrznych pozyskanych przez Gminę Miasto Marki 
w roku 2018.

6. Analiza działań podejmowanych przez Burmistrza Miasta Marki w zakresie nadzoru właścicielskiego 
Gminy nad spółkami miejskimi.

7. Ocena przyznawania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasto Marki na zadanie 
służące ochronie powietrza polegające na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 
ekologiczne, przyznawanych w oparciu o Uchwałę nr LVI/475/2018 Rady Miasta Marki z dnia 11 stycznia 
2018 roku.

8. Analiza działalności Zakładu Usług Komunalnych w roku 2018, plany na rok 2019.

9. Analiza sposobu gospodarowania mieniem komunalnym w zakresie wynajmu i dzierżawy.

10. Wydanie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Marki w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na rok 2020.

11. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2019 rok.

12. Opracowanie Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok.

Id: FBD49414-B068-4D91-BBB8-FA6F813583BD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1790425304

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  4 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FBD49414-B068-4D91-BBB8-FA6F813583BD. Podpisany Strona 2


		2019-01-04T11:20:48+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




